

Årsredovisning

FORMGÅRDA AKTIEBOLAG

556979-8191

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ann-Catrin Edenström
2023-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med försäljning av tjänster inom design, varumärkesbyggnad och kommunikation. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på företagets tjänster har sjunkit under året, mycket pga ett sämre läge i omvärlden och därmed har omsättningen minskat under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 040	1 440	1 505	1 500
Resultat efter finansiella poster	-130	22	700	232
Soliditet %	95	91	83	77

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 262 664	149 681
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		149 681	-149 681
- Årets resultat			-129 893
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 312 346	-129 893

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 312 346
Årets resultat	-129 893
Summa	1 182 453

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 182 453
Summa	1 182 453

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 039 930	1 439 711
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 039 930	1 439 711
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-347 492	-617 301
Övriga externa kostnader	-56 741	-116 220
Personalkostnader	-768 504	-684 179
Summa rörelsekostnader	-1 172 737	-1 417 700
Rörelseresultat	-132 807	22 011
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 944	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-242
Summa finansiella poster	2 914	-243
Resultat efter finansiella poster	-129 893	21 768
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	173 500
Summa bokslutsdispositioner	0	173 500
Resultat före skatt	-129 893	195 268
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-45 587
Årets resultat	-129 893	149 681

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	200 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	90 001
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>200 000</i>	<i>90 001</i>
Summa anläggningstillgångar		200 000	90 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 750	101 813
Övriga fordringar		235 362	115 102
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		140 001	71 909
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>444 113</i>	<i>288 824</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		651 955	1 223 773
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>651 955</i>	<i>1 223 773</i>
Summa omsättningstillgångar		1 096 068	1 512 597
SUMMA TILLGÅNGAR		1 296 068	1 602 598

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 312 346	1 262 664
Årets resultat	-129 893	149 681
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 182 453	1 412 345
Summa eget kapital	1 232 453	1 462 345
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	959	0
Övriga skulder	31 431	77 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 225	62 450
Summa kortfristiga skulder	63 615	140 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 296 068	1 602 598

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

200 000

-

Utgående anskaffningsvärden

200 000

-

Redovisat värde

200 000

-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

90 001

115 001

Årets amorteringar

-90 001

-25 000

Utgående anskaffningsvärden

0

90 001

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ann-Catrin Edenström

Ann-Catrin Edenström

2023-04-12